premijera Zeničko-dobojskog kantona mogu se izvršavati do visine planiranih sredstava u skladu sa
Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu, za Ministarstvo unutrašnjih poslova do
10.000,00KM (slovima: desethiljada konvertibilnih maraka), za Upravu policije do 15.000,00KM
(slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka).

Član 4
(Provođenje Odluke)

Za provođenje ove odluke zadužuju se sva ministarstva i druga tijela kantonalnog organa uprave.

Član 5
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u "Službenim novinama Zeničko-